
 
 

UCHWAŁA NR XIX/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej terenu przy Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP 
w Lipianach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w myśl przywołanych przepisów do zadań Rady Gminy wchodzą 
sprawy z zakresu realizacji zadań własnych gminy np. dotyczących kultury fizycznej, turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych, Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Działka o nr. ewid. gr.: 221 obręb ewidencyjny 2 miasta Lipiany położona przy Kościele Parafialnym 
pw. Wniebowzięcia NMP w Lipianach otrzymuje nazwę „skwer im. Św. Jana Pawła II”. 

§ 2.  Szczegółowe położenie skweru określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2020 r.

Poz. 3402



 

Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XIX/169/2020 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

       skwer im. Św. Jana Pawła II – Działka o nr. ewid. gr. 221 obręb 2 miasto Lipiany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3402


		2020-07-15T11:08:11+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




